思科 Catalyst 3750-X 和 3560-X 系列交换机
思科®  Catalyst®  3750-X 和 3560-X 系列交换机分别是堆叠式交换机和独立式交换机的企
业级产品。这些交换机通过思科 StackPower（仅适用于 Catalyst 3750-X）、IEEE
802.3at 增强型以太网供电 (PoE+) 配置、可选网络模块、冗余电源和媒体访问控制安
全 (MACsec) 提供无间断连接性、可扩展性、安全性、能效性和易操作性。采用
StackWise®  Plus 技术的思科 Catalyst 3750-X 系列为发展中的业务需求提供可扩展性、
易管理性和投资保护。思科 Catalyst 3750-X 和 3560-X 为实现无边界网络体验，启用
了 IP 电话、无线和视频等应用程序，提高了生产效率。

 投资保护：与所有其他型号的 Cisco Catalyst 3750 系列交换机向后兼容
 产品手册
©  2012 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 35 页
交换机配置
所有交换机型号都可以配置 4 个可选的网络模块。这些 PoE+ 和非 PoE 交换机型号提供 LAN Base 或 IP Base 功
能集。IP Services 功能集将在订购时或以后通过许可的方式，作为升级选项提供。这些 GE SFP 交换机型号提供
IP Base 或 IP Services 功能集。
堆叠式交换机
图 1 列出了思科 Catalyst 3750-X 系列交换机（正面和背面）。
图 1. 思科 Catalyst 3750-X 系列交换机（正面和背面）
表 1 列出了思科 Catalyst 3750-X 系列的配置。
表 1. 思科 Catalyst 3750-X 系列的配置
功能集  型号 10/100/1000 以太网总
端口数
默认的交流电源 可达 PoE 功率  StackPower
LAN Base WS-C3750X-24T-L 24 350W - 升级到 IP Base 时提供
 WS-C3750X-48T-L 48
 WS-C3750X-24P-L 24 PoE+ 715W 435W
 WS-C3750X-48P-L 48 PoE+
 WS-C3750X-48PF-L 48 PoE+ 1100W 800W
IP Base WS-C3750X-24T-S 24 350W - 是
 WS-C3750X-48T-S 48
 WS-C3750X-24P-S 24 PoE+ 715W 435W
 WS-C3750X-48P-S 48 PoE+
 WS-C3750X-48PF-S 48 PoE+ 1100W 800W
 WS-C3750X- 12S-S 12 GE SFP 350W+ -
 WS-C3750X-24S-S 24 GE SFP 350W -
IP Services WS-C3750X- 12S-E 12 GE SFP 350W -
 WS-C3750X-24S-E 24 GE SFP 350W -
©  2012 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档为思科公开发布的信息。 第 2 页，共 35 页
独立式交换机
图 2 列出了思科 Catalyst 3560-X 系列交换机。
图 2. 思科 Catalyst 3560-X 系列交换机
表 2 列出了思科 Catalyst 3560-X 系列的配置。
表 2. 思科 Catalyst 3560-X 系列的配置
功能集 型号 10/100/1000 以太网
总端口数
默认的交流电源  可达 PoE 功率
LAN Base WS-C3560X-24T-L 24 350W -
 WS-C3560X-48T-L 48
 WS-C3560X-24P-L 24 PoE+ 715W 435W
 WS-C3560X-48P-L 48 PoE+
 WS-C3560X-48PF-L 48 PoE+ 1100W 800W
IP Base WS-C3560X-24T-S 24 350W -
 WS-C3560X-48T-S 48
 WS-C3560X-24P-S 24 PoE+ 715W 435W
 WS-C3560X-48P-S 48 PoE+
 WS-C3560X-48PF-S 48 PoE+ 1100W 800W
思科 Catalyst 3750-X 和 3560-X 系列的软件
除 IP Base 和 IP Services 功能集外，思科 Catalyst 3750-X 和 3560-X 系列还附带新的 LAN Base 功能集。所有思科
Catalyst 3750-X 和 3560-X 系列交换机都提供这三个功能集：
 LAN Base：增强型智能服务

的交换机间进行分配。冗余模式下，会计算堆叠的总电力预算，但不排除最大电源的瓦数。该电源的功率会保存起来，
一旦某个电源出现故障，可以维持交换机和附加设备的电源供给，从而实现网络的无间断运行。如果一个电源出现
故障，StackPower 的模式就会随之变为电源共享模式。
StackPower 能让客户仅在堆叠的任何交换机中添加一个额外的电源，即可为堆叠中的任何成员提供冗余电力，或者
在共享池中添加更多电力。有了 StackPower，就不需要外部冗余电源系统，也不需要在所有堆叠成员中安装双电源。
©  2012 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档为思科公开发布的信息。 第 5 页，共 35 页
网络模块
图 4 列出了带有 4 个 GbE、2 个 10GbE SFP+ 接口、2 个 10GB-T 的网络模块和带有 2 个 10GbE SFP+ 接口的服
务模块。
图 4.  带有 4 个 GbE、2 个 10GbE SFP+ 接口、2 个 10GB-T 的网络模块和带有 2 个 10GbE SFP+ 接口的服务模块
思科 Catalyst 3750-X 系列和 3560-X 系列交换机支持四个可选的用于上行链路端口的网络模块。默认交换机配置
不包括上行链路模块，客户可以在购买交换机时灵活选择表 3 中所述的网络模块。
表 3. 网络模块数量和说明
产品编号 产品说明
C3KX-N M-1 G 4 个 GbE 端口网络模块
C3KX-NM-10G 带有 4 个物理端口（2 个 SFP+ 端口和 2 个常规 SFP 端口）的 2 个 10GbE SFP+ 端口网络模块
C3KX-NM-10GT 2 个 10GB-T 端口网络模块
C3KX-SM-10G 带有 2 个 10GbE SFP+ 端口网络模块（以实现 Netflow 和 MACsec 加密）的服务模块
SFP+ 接口支持 10GbE 和 GbE 端口，能让客户利用在 GbE SFP 中的投资，并随业务需求的变化升级到 10GbE，
而不必进行访问交换机的全面升级。4 个上行链路模块可热插拔。4 个网络模块可用在表 4 所示的任何组合中。
©  2012 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档为思科公开发布的信息。 第 6 页，共 35 页
表 4. 10GbE 网络模块的配置

 思科 High-Touch Engineering 服务
 所有网络设备上都需要有效的 思科 SMARTnet 或 SP Base 合同
订购信息
表 19 列出思科 Catalyst 3750-X 和 3560-X 系列的订购信息。要下订单，请访问思科订购主页：
表 19. 思科 Catalyst 3750-X 和 3560-X 系列的订购信息
产品编号 产品说明
思科 Catalyst 3750-X 系列
WS-C3750X-24T-L 堆叠式 24 个 10/100/1000 以太网端口，350W 交流电源
1 个 RU，LAN Base 功能集
WS-C3750X-48T-L 堆叠式 48 个 10/100/1000 以太网端口，350W 交流电源
1 个 RU，LAN Base 功能集
WS-C3750X-24P-L 堆叠式 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，715W 交流电源
1 个 RU，LAN Base 功能集
WS-C3750X-48P-L 堆叠式 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，715W 交流电源
1 个 RU，LAN Base 功能集
WS-C3750X-48PF-L 堆叠式 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，1100W 交流电源
1 个 RU，LAN Base 功能集
WS-C3750X-24T-S 堆叠式 24 个 10/100/1000 以太网端口，350W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
WS-C3750X-48T-S 堆叠式 48 个 10/100/1000 以太网端口，350W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
WS-C3750X-24P-S 堆叠式 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，715W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
WS-C3750X-48P-S 堆叠式 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，715W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
WS-C3750X-48PF-S 堆叠式 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，1100W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
WS-C3750X-12S-S 堆叠式 12 个 GE SFP 以太网端口，350W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
WS-C3750X-24S-S 堆叠式 24 个 GE SFP 以太网端口，350W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
WS-C3750X-12S-E 堆叠式 12 个 GE SFP 以太网端口，350W 交流电源
1 个 RU，IP Services 功能集
WS-C3750X-24S-E 堆叠式 24 个 GE SFP 以太网端口，350W 交流电源
1 个 RU，IP Services 功能集
思科 Catalyst 3560-X 系列
WS-C3560X-24T-L 独立的 24 个 10/100/1000 以太网端口，350W 交流电源
1 个 RU，LAN Base 功能集
WS-C3560X-48T-L 独立的 48 个 10/100/1000 以太网端口，350W 交流电源
1 个 RU，LAN Base 功能集
©  2012 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档为思科公开发布的信息。 第 28 页，共 35 页
产品编号 产品说明
WS-C3560X-24P-L 独立的 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，715W 交流电源
1 个 RU，LAN Base 功能集
WS-C3560X-48P-L 独立的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，715W 交流电源
1 个 RU，LAN Base 功能集
WS-C3560X-48P-L 独立的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，715W 交流电源
1 个 RU，LAN Base 功能集
WS-C3560X-48PF-L 独立的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，1100W 交流电源
1 个 RU，LAN Base 功能集
WS-C3560X-24T-S 独立的 24 个 10/100/1000 以太网端口，350W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
WS-C3560X-48T-S 独立的 48 个 10/100/1000 以太网端口，350W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
WS-C3560X-24P-S 独立的 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，715W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
WS-C3560X-48P-S 独立的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，715W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
WS-C3560X-48PF-S 独立的 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，1100W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
思科 Catalyst 3750-X 和 3560-X 系列的网络模块
C3KX-NM-1G= 1G 网络模块备件
C3KX-NM-10G= 10G 网络模块备件
C3KX-NM-10GT= 10G-T 网络模块备件
C3KX-NM-BLANK= 空网络模块备件
C3KX-SM-10G= 10G 服务模块备件
思科 Catalyst 3750-X 和 3560-X 系列的电源和风扇
C3KX-PWR-350WAC= 350W 交流电源
C3KX-PWR-715WAC= 715W 交流电源
C3KX-PWR-1100WAC= 1100W 交流电源
C3KX-PWR-440WDC= 440W 直流电源
C3KX-PS-BLANK= 空电源备件
C3KX-FAN-23CFM= 风扇模块备件
思科 Catalyst 3750-X 和 3560-X 系列的 eXpandable 电源系统 (XPS)
XPS-2200 eXpandable 电源系统 2200
CAB-XPS-58CM= XPS 电缆 58 cm 备件
CAB-XPS-150CM= XPS 电缆 150 cm 备件
XPS-2200-FAN= XPS 2200 风扇模块备件
思科 Catalyst 3750-X 系列的 StackWise 和 StackPower 电缆
CAB-STACK-50CM= 思科 StackWise 50 cm 堆叠电缆
CAB-STACK-1M= 思科 StackWise 1 m 堆叠电缆
CAB-STACK-3M= 思科 StackWise 3 m 堆叠电缆
CAB-STACK-50CM-NH= 思科 StackWise 50 cm 非卤素不含铅堆叠电缆
CAB-STACK-1M-NH= 思科 StackWise 1 m 非卤素不含铅堆叠电缆
CAB-STACK-3M-NH= 思科 StackWise 3 m 非卤素不含铅堆叠电缆
CAB-SPWR-30CM= 思科 Catalyst 3750-X StackPower 电缆 30 cm 备件
CAB-SPWR-150CM= 思科 Catalyst 3750-X StackPower 电缆 150 cm 备件
©  2012 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档为思科公开发布的信息。 第 29 页，共 35 页
©  2012 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档为思科公开发布的信息。 第 30 页，共 35 页
产品编号 产品说明
思科 Catalyst 3750-X 和 3560-X 系列的备用电源线
CAB-3KX-AC= 思科 Catalyst 3K-X 的交流电源线（北美）
CAB-3KX-AC-AP= 思科 Catalyst 3K-X 的交流电源线（澳大利亚）
CAB-3KX-AC-AR= 思科 Catalyst 3K-X 的交流电源线（阿根廷）
CAB-3KX-AC-SW= 思科 Catalyst 3K-X 的交流电源线（瑞士）
CAB-3KX-AC-UK= 思科 Catalyst 3K-X 的交流电源线（英国）
CAB-3KX-AC-JP= 思科 Catalyst 3K-X 的交流电源线（日本）
CAB-3KX-250VAC-JP= 思科 Catalyst 3K-X 的日本 250V 交流电源线（日本）
CAB-3KX-AC-EU= 思科 Catalyst 3K-X 的交流电源线（欧洲）
CAB-3KX-AC-IT= 思科 Catalyst 3K-X 的交流电源线（意大利）
CAB-3KX-AC-IN= 思科 Catalyst 3K-X 的交流电源线（印度）
CAB-3KX-AC-CN= 思科 Catalyst 3K-X 的交流电源线（中国）